
Zarządzenie Nr 0050.32.2016 
Wójta Gminy Bliżyn 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej dla podmiotu uprawnionego do wykonywania ra-
townictwa wodnego 

Na podstawie art 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 rz  poz. 446 ), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. 
o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz. U. Nr 208, poz. 1240 
z lonżo. zm.) oraz § 5 ust. 3 •i 4 Zarządzenia Nr 005025.2013 Wójta Gminy Blizn z dnia 
5 czerwca 2913 r. w sprawie zasad postępowania przy udzielaniu dotacji w zakresie ratownic-
twa wodnego, zarządza się, co następuje: 

§ I. I. Udziela się  dotacji celowej z budżetu Gminy BliZyn w wysokości 20 000 Z dla 
Ratownictwa Wodnego Rzeczpospolitej Oddział  w Końskich. 

2. W ramach dotacji zostają  powierzone środki finansowe na wsparcie wykonania zada- 
nia publicznego pn. Zabezpieczenie miejsca wykorzystywanego do kąpieli nad Zalewem Bli-
Żyńskirn, 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierovsnikowi Referatu Planowsmia Przestrzen-
nego, Nieruchomości, Dróg i Ochrony środowiska. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



UZASADNIENIE 

Zarządzeniem Nr 0050.25.2013 Wójta Gminy Bażyn z dnia 5 czerwca 2013 r. określono 
zasady postepowania przy udzielaniu dotacji w zakresie ratownictwa wodnego z pominięciem 
otwartego konkursu ofert zgodnie z art. 22 ust. rt, 5 i 7 ustawy z dnia 18 simsonie 2011 r. 
o bezpieczeństwie osób przebywajacych na obszarach wodnych. Ogłoszenie z dnia 
16.05.2016 r. znak: PN0.7071.1.1.2016 o możliwości uzyskania dotacji na zadanie publiczne 
z zakresu ratownictwa wodnego, opublikowano w BIP Urzędu Gminy oraz na tablicy ogło- 
szeń  w siedzibie urzędu w dniu 16.05.2016 r. Termin składania ofert ustalono na 15.06.2016 
r. do godz 1500, W określonym terminie wpłynęły 2 oferty: 

Wojewódzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe Zarząd w Kielcach 
25-029 Kielce, ul. Krakowska 2 — wnioskowana kwota dotacji - 21 900 zł  
data wpływu oferty: 15.06.2016 godz. 08.54 
Ratownictwo Wodne Rzeczpospolitej Oddział  w Końskich 
N. Wschodnia 12, 26-200 Końskie — wnioskowana kwota dotacji — 20 000 zł  
data wpływu oferty-. 15.062015 godz. 11.37 
Zgodnie z § 5 ust. 3 i 4 ZarządzeniaNr 0050.25.2013 decyzję  w sprawie p 	zymania do- 

tacji celowej dla uprawnionego podmiotu podejmuje wójt. Rozpatrując oferty oceniono moż- 
liwość  realizacji zadania publicznego przez podmioty, oceniono przedstawioną  kalkulację  
kosztów realizacji zadania publicznego oraz spełnienie pozostałych kryteriów określonych 
Zarządzeniem Nr 0050.25.2013, Oferta Ratownictwa Wodnego Rzeczpospolitej Oddział  
w Końskich została oceniona pozytywnie. Dotacja dla Ratownictwa Wodnego Rzeczpospoli-
tej Oddziel w Końskich w wysokości 20 000 z1 zostanie udzielona na podstawie umowy 
wsparcia realizacji zadania publicznego pn_ Zabezpieczenie miejscu wykorzystywanego do 
kąpieli na Zalewem Blizyńskim w okresie od 25 czerwca do 04 września 2016 r. 

O 


	00000001
	00000002

